
ULVILAN VANHUSNEUVOSTON KOKOUS 2/2023 

 

Ulvilan vanhusneuvoston kokous ma 27.2. 2023 klo 14, Santra 

 

Läsnä                                                             varajäsenet 

Saari Heikki pj                                              Tiitinen Raija 

Letonsaari Raija                                           Suominen Margit 

Naskali Matti                                               Leppihalme Kalervo 

Pohjavirta Hannele                                     Virta Veikko 

Rantamäki Airi                                              

Männistö Hilpa                                         Manninen Pirjo 

Markku Nevala siht. (Ulvilan kaupunki)         

Pukkila Heikki (kh)                                       

Hyvinvointialueelta ei jäsentä 1.1.2023 alkaen   

 

Kokouksen aluksi saamme Santran toiminnoista esityksen, jonka jälkeen vanhusneuvoston kokous.  

Hanna Pärnänen esitteli Santran toimintaa. Toiminta täyttää jo 14 v. Ulvilalaisista järjestöistä n. 20 käyttää 

Santran tiloja. Esille nousi Santran tarve saada henkilöstöä lisää. Nyt vetäjälle ei ole vakituista tuuraajaa. 

Toimintaa mm.  

-kirjasto pitää runohetkiä Mira Pohjosen vetämänä 

-Terveyspiste kerran kk, jolloin paikalla on terveydenhoitaja 

-3 krt / viikossa jumppaa 

-Bingo 1 kerran viikossa 

-Askartelua / ristikot 2 krt / kk 

-Elokuvanäytöksiä 

-Levyraatia, musiikin kuuntelua 

-Miesten keskustelut kerran viikossa 

-Pelipäiviä, retkeilyä, käynnit Hopeapuistossa 

-Bocciaa Pappilanlammen alueella 

ESITYSLISTA 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.30 

 

2. Esityslista ja läsnäolijat 

Todettiin läsnäolijat 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen, no1,30.1.2023  

Käytiin läpi edellinen pöytäkirja ja hyväksyttiin se.  

  



4. Jäsenten asiat 

Kullaan liikuntajumpat pidetään entisen kunnantalon valtuustosalissa. Kansallisten senioreiden 

kokouksessa esitelmöitsijänä ollut SRK:n diakoniatyön edustaja. SRK oli todennut, että talousarviossa on 

apua tarvitseville varattu rahaa. Tuotiin esille , että Ulvilan Seutu-lehteen voitaisiin kirjoittaa 

vanhusneuvoston buffia esim. Ikäihminen – tiesitkö että…jaettaisiin tietoa ikäihmisille tarjottavista 

palveluista kuten esim. siitä, että postin saa kotiin kannettuna, jos ottaa yhteyttä Postiin. Nämä buffit 

kirjoitettaisiin aina joka kotiin – jakeluihin. Seuraava joka kotiin – jakelu on tulossa 15.3.2023.  

Kirjattiin, että Nuorten työpaja tekee ensi kesänä ikäihmisten auttamiseksi pienimuotoisesti 

ruohonleikkuuta ym. pientä apupalvelua. Nuorten työpajalla työskentelee yksilövalmentaja Helena Kivi 

puh. 0400 134 834 ja työvalmentaja Harri Kurko puh. 040 1320 331. keskusteltiin hammashoidon ja 

terveyspalveluiden saatavuudesta. Todettiin, että HYTE-alue tehostaisi operatiivista palveluaan. 

 

5. Kaupunginhallituksen asiat 

KH:n edustaja Heikki Pukkila toi esille tulevat eduskuntavaalit. Ulvilassa on 4 äänestysaluetta. 

ennakkoäänestys alkaa 20.3 ja kestää 28.3.2023 saakka. 

 

6. Tiedotettavat ja suunniteltavat asiat 

Puheenjohtajisto on sopinut, että Nuva- Vanhusneuvosto yhteistyötapaaminen on Kaskelotissa 8.3 klo 

17.00, jolloin keskustellaan yhteistyöstä lisää. . 

Hyvinvointialueen asiat: Satakunnan HYTE-alueelle on perustettu Satakunnan vanhusneuvosto, mutta 
se ei ole vielä kokoontunut. 
 
Koulutukset, tilaisuudet : Ikäystävällinen Pori-koulutus on pidetty kahdessa jaksossa helmi-
maaliskuussa. Vpj Hannele on osallistunut. Hanke loppuu v. 2023. Hankkeen jatko on mahdollista, jos 
siihen saadaan vetäjä. Niemenä olisi Ikäystävällinen Satakunta.  
 
 Vanhusneuvoston jäsenten osallistumisista koulutuksiin tehdään esitys ja myöhemmin matkalasku ja 
se toimitetaan  sivistys- ja hyvinvointijohtajalle käsiteltäväksi. Pääasiana koulutuksissa on 
verkostoituminen.   
 
 Muut asiat : Talvisodan päättymisen muistopäivää juhlistetaan Ulvilan kaupungintalolla  
valtuustosalissa 13.3.2023 kolo 18. Järjestäjinä toimivat Ulvilan Sotaveteraanien perinneyhdistys ry, 
 Ulvilan Karjalaseura ry, ja Ulvilan kaupunki. Paikalla kahvitarjoilu. 
 
 Eläkeliitos satakunnan piirin koulutustilaisuus oli Yyterissä. Paikalla oli 3 HYTE-alueen johtohenkilöä       
kertomassa HYTE-alueen palveluista. Paikalla oli yli 100 osallistujaa ympäri Satakuntaa. 
 
 ARA Asumisen rahoitus-ja kehittämiskeskus järjestää korjausneuvontaa vammaisten, 
sotaveteraanien ja ikäihmisten asumisolosuhteiden parantamiseksi ja korjauskustannusten    
avustusten hakemiseksi. Ilmainen suunnittelu rakennusinsinööri Tiina E. Toivonen puh. 0400 533 573.   
Korvaus voi olla jopa 50 – 70% korjauskustannuksista. 

 
 7.      Muut asiat : kansallinen ikäihminen seminaari järjestetään 9.3.2023. Tapahtumaan voi osallistua      
          TEAMSin kautta. Ilmoittautuminen seminaariin päättyy 5.3.2023. 
 
 8.      Seuraava kokous: Seuraava kokous pidetään 27.3.2023. Puheenjohtaja Heikki Saari kysyy terveys- 
          asemalta kokoustilaa ja esitelmöitsijäksi mahdollisesti terveysaseman lääkäriä tai muuta henkilöstöä.      
           
 9.      Kokouksen päättäminen: Puheenjohtaja Heikki Saari päätti kokouksen klo 15.40 
 



           Kokouksen puolesta 
  Markku Nevala, Liikunta-ja nuorisopalveluiden päällikkö 


